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یکی از نکات قابل توجه نوع 

ه کارگردان 
ن و ژانری بود ک

داستا

روی آن دست گذاشت؛ سریال های 

رایج شبکه نمایش خانگی این  روزها 

 بر درام خانوادگی، روابط 
بیشتر

عاطفی، مثلث های عشقی، رقابت های 

طبقاتی و مسائل شهری تمرکز دارند،

 
رگاه توانسته در فضای 

 اما شکا

جنایی-پلیسی-تاریخی روایت خود را 

 
داشته باشد.

فهیمه پناه آذرگزارش
روزنامه نگار

معمای قجری 
قسمت اول سریال »شکارگاه« به عنوان یک تریلر تاریخی چقدر موفق  بود؟

نیما جاویدی بعد از 2فیلم »ملبورن« و »سرخپوست« 
که از قضا دومی توانست نظر منتقدان سینمایی 
را به خود جلب کند، با ساخت »آکتور« به شبکه 
نمایش خانگی معرفی شد و حالا دومین سریالش 
)شکارگاه( را در پلتفرم دارد؛ سریالی که پخش آن با 
فراز و نشیب هایی همراه بوده، اما با پخش قسمت اول 

ظاهرا در میان دیگر سریال های شبکه نمایش خانگی 
موفق بوده است. قسمت اول سریال »شکارگاه« 
درحالی از شبکه نمایش خانگی پخش شد که به نظر 
توانسته نظر مخاطبان را به خود جلب کند. برخی از 
بینندگان از فضاسازی، تعلیق داستانی و بازی های 
بازیگران راضی و واکنش مثبت نشان داده اند. طراحی 
صحنه، لباس، گریم و موسیقی از دیگر بخش هایی بود 
که مخاطبان به آن رویکرد مثبت داشتند.  کارگردان 
توانسته با ایجاد یک فضای مبهم، وهم آلود و معمایی 

مخاطب را پای قسمت اول سریالش بنشاند.

سریال »شکارگاه« تفاوت هایی مهم 
و قابل توجه با سریال های رایج شبکه 

نمایش خانگی دارد که آن را به لحاظ 
متمایز می کند.ساختار، مضمون و رویکرد از سایر آثار 

گفته شده داستان این سریال براساس 
نازنین بوذری آن را نوشته اند.واقعیت بوده و نیما جاویدی همراه 
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داکوتا جانسون دوست دارد 
روان پریش شود

داکوتا جانسون در حال گسترش دامنه نقش آفرینی هایش 
است. ستاره فیلم های »مادی گرایان« و »مادام وب« در 
جشنواره فیلم کارلووی واری گفت که علاقه مند است در 
فیلمی اکشن حضور یابد و نقش یک »روان پریش« را ایفا 
کند. او گفت: »نقش هایی وجود دارد که آرزوی بازی در آنها 
را دارم. خیلی دوست دارم نقش یک روان پریش را در یک 

فیلم اکشن بازی کنم.«
این بازیگر و تهیه کننده همچنین اعلام کرد که در حال 
برنامه ریزی برای ساخت نخستین فیلم بلندش به عنوان 
کارگردان است و قرار است در این پروژه بار دیگر با ونسا 
برگارت، ستاره فیلم »رقص چاچا به نرمی« همکاری کند. 

فیلمنامه این فیلم را خود برگارت نوشته است.
جانسون گفت: »فکر می کنم یک فیلم بلند کارگردانی 
خواهم کرد، فیلمی که امیدوارم به زودی ساخته شود. 
این پروژه برای من خیلی شخصی است و به شرکت تولید 
TeaTime هم خیلی نزدیک است. ما داریم آن را با ونسا 
برگارت می سازیم؛ کسی که در فیلم »رقص چاچا به نرمی« 
نقش دخترم را بازی می کرد. او بازیگری فوق العاده و مبتلا 

به اوتیسم است.«
جانسون پیش تر فیلم کوتاه »بازنده عزیز« را کارگردانی 
کرده بود که در جشنواره تورنتو )TIFF( به نمایش درآمد. 
او در کارلووی واری گفت که به عنوان تهیه کننده، دنبال 

پروژه هایی است که واکنش احساسی یا شهودی 
برانگیزند. او توضیح داد: »معمولا چیزی است 
که یا از نظر بصری یا احساسی تحریک کننده 
باشد. منظورم این است که حسی را برانگیزد که 
متفاوت با چیزهایی باشد که الان در تلویزیون 

یا پلتفرم های استریم می بینید.«
 TeaTime او درباره پروژه هایی که توسط

تأیید می شوند، افزود: »خیلی از 
آنها درباره شخصیت های زن 

هستند. فیلم هایی زن محور 
که در آن زن با آنچه 
معمولا می بینیم متفاوت 
است؛پیچیده، چندلایه و 
شاید یک ضدقهرمان باشد 

که دوستش دارید.«

کوتاه تر  از گزارش

مرگ بازیگر مشهور بالیوودی
شفالی زاریوالا، بازیگر شناخته شده 
و چهره محبوب سینمای بالیوود، 
در ۴۲سالگی بر اثر ایست قلبی 
درگذشت؛ حادثه ای که گفته می شود 

با   تزریق های زیبایی و مصرف داروهای ضدپیری مرتبط بوده 
و بار دیگر توجه رسانه ها و افکار عمومی هند را به خطرات 
درمان های زیبایی سریع الاثر جلب کرده است. زاریولا، ۴۲ 
ساله، هفته گذشته در منزل خود در بمبئی در پی ایست 
قلبی شدید و مشکوک جان خود را از دست داد. به گفته 
پلیس، او طی سال های گذشته از تزریق های ضدپیری در 
کنار داروهای روتین استفاده می کرد. پلیس در خانه او 
۲جعبه قرص  حاوی گلوتاتیون و ویتامین برای جوان سازی 
پوست و مقابله با پیری پیدا کرده است. گلوتاتیون هنوز در 
هند مجوز رسمی ندارد و گزارش ها حاکی است که او تحت 
درمان های مختلفی ازجمله تزریقات وریدی قرار گرفته بود.

جدایی از فیلم نولان

کاسمو جارویس از »اودیسه« کریستوفر نولان جدا و لوگان 
مارشال-گرین جایگزین وی شد.

به گزارش مهر به نقل از ورلد آف ریل، کاسمو جارویس که یک 
سال موفقیت آمیز را با بازی در سریال تحسین شده »شوگان« 
برای شبکه اف ایکس و فیلم تحسین شده »جنگاوری« در بهار 
امسال پشت سر گذاشت، مجبور شد از »اودیسه« کریستوفر 
نولان جدا شود. جارویس برای نقشی قابل توجه در این فیلم 
اقتباسی که با حضور بازیگران مطرح در حال شکل گیری است، 
 انتخاب شده بود اما تداخل برنامه در آخرین لحظه او را وادار به 

جدا شدن از این فیلم کرد. 

 جایزه بهترین فیلمنامه برای »بازی را بکش« 
سومین جشنواره فیلم های آسیایی دانانگ، جایزه بهترین فیلمنامه خود را به فیلم ایرانی »بازی را بکش« اعطا کرد. 
فیلمنامه فیلم »بازی را بکش« توسط لادن شیرمرد و ابراهیم عزیزی نوشته شده است. فیلم سینمایی »بازی را 

بکش« به کارگردانی محمدابراهیم عزیزی در بخش مسابقه این جشنواره به نمایش درآمد./ سینماپرس

اکران »زعفرانیه ۱۴تیر«
فیلم سینمایی »زعفرانیه ١٤تیر« به کارگردانی سیدعلی هاشمی پس از حدود 7 سال، از امروز، ۱۸ تیرماه   اکران 
می شود. مهدی هاشمی، هنگامه قاضیانی، نازنین بیاتی، علی قاسمی، لیندا کیانی و مسعود رایگان بازیگران 

فیلم هستند. /ایسنا 

صفحه آرا: بهروز قلی پور

رخداد 

سینمای جهان  با پخش قسمت اول به نظر لحن 

این سریال، متفاوت از دیگر 

سریال هایی است که بیشتر درباره 

درگیری های عاطفی، خیانت و 

فساد اقتصادی هستند.  این سریال 

توانسته لحن جدی و البته معمایی 
خود را حفظ کند.

نام قبلی سریال »قلعه« 
بود که گفته می شود 

یک مینی سریال 9قسمتی 
است.  حضور پرویز پرستویی 

بعد از مدت ها توجه مخاطبان 

را به خود جلب کرده است؛ 

بازیگری که حالا در 70سالگی 

جلوی دوربین جاویدی رفته

 
 و نقشی متفاوت را بازی  می کند.

  در شکارگاه، قهرمانان یا ضدقهرمانان، 

نقاط خاکستری شخصیتی دارند. 

قا خوب یا بد کمتر 
آدم های مطل

دیده می شوند.  شخصیت هایی که

 
 در سریال وجود دارند، مانند 

دیگر شخصیت های  برخی  

سریال ها  نیستند که 

تیپ های تکراری را به 

تصویر بکشند.

نمایشگرهای جدید بنکیو
شرکت بنکیو از نمایشگرهای جدید سری EW90U با وضوح 
4K UHD در هند رونمایی کرد. این سری شامل 2نسخه ٢٧ 
و 32اینچی است. هر دو مدل رزولوشن ٣٨۴٠×٢١۶٠ پیکسل 
دارند، اما نسخه 27اینچی طیف رنگی DCI-P3را تا ٩۵درصد 
پوشش می دهد و نسخه 32اینچی این میزان را به ٩٨درصد 
می رساند؛ قابلیتی که آنها را برای فعالیت هایی مانند اصلاح 
رنگ و پخش فیلم ایده آل می کند. قیمت این نمایشگرها، 

3۴0و ۴90دلار است.

ضربه دقیق به شبکه دروغ
گروه حنظله تاکنون چند حمله به زیرساخت های ارتباطی وابسته به رژیم صهیونیستی داشته است

زهرا خلجیگزارش
روزنامه نگار

اینفوگرافیک

عکس نوشت

ساعت جدید وان پلاس معرفی می شود
جدیدترین ساعت وان پلاس با نام »واچ3-3۴میلی متری« 
به زودی معرفی و روانه بازار خواهد شد. این ساعت از تراشه 

اسنپ دراگون W5نسل1بهره می برد.

سند حکمرانی داده در آستانه تصویب
محمدامین آقامیری، رئیس مرکز ملی فضای مجازی: سند حکمرانی داده در کمیسیون های 
 مربوطه جمع بندی شده است و در صف دستور کار شورای عالی فضای مجازی قرار دارد که پس از

تصویب ابلاغ می شود.

3۴مصوبه به ثبت رسید
تورج امرایی، معاون توسعه شرکت های دانش بنیان معاونت علمی: هیأت وزیران با پیشنهاد کارگروه اقتصادی 
و زیربنایی، 3۴مصوبه را با نقش فعال معاونت علمی برای تسهیل در روند تولید و رفع چالش های پیش روی 

شرکت های فعال در این حوزه به تصویب رساند.

صفحه آرا: مجید اصغری

صفحه نمایش
1.32  اینچ

حافظه
32گیگابایت

رم
2گیگابایت

باتری
354میلی آمپر

رزولوشن
466×466پیکسل

خبرهای کوتاه

هوش مصنوعی فضانورد ۱
تیمی از پژوهشگران در مسابقه ای موفق شدند چت بات 
هوش مصنوعی ChatGPT را برای هدایت یک فضاپیما 
آموزش دهند و نکته جالب اینکه ChatGPT توانست از این 

آزمون سربلند بیرون بیاید.

مایکروسافت از پاکستان رفت 2
شرکت مایکروسافت، یکی از بزرگ ترین شرکت های 
نرم افزاری جهان، اعلام کرد که پس از ۲۵سال فعالیت رسمی 

در پاکستان، به حضور خود در این کشور پایان می دهد.

گراک ۴می آید 3
ایلان ماسک با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایکس از 
معرفی هوش مصنوعی »گراک۴« خبر داد. رویداد معرفی 
این هوش مصنوعی روز پنجشنبه ساعت ۶:30صبح به وقت 

تهران برگزار می شود.

هواوی تکذیب کرد ۴
 شرکت هواوی در یک بیانیه رسمی، این ادعا که 
هوش مصنوعی خود را از روی مدل زبانی بزرگ علی بابا کپی 

کرده، رد کرد.

ترانسفر از اپل به متا 5
شرکت متا به تازگی موفق شده است رومینگ پنگ، 
رئیس بخش مدل های اپل اینتلیجنس را به استخدام خود 
درآورد. پنگ به واحد تازه  تأسیس ابرهوش مصنوعی در 
متا می پیوندد که تحت مدیریت مستقیم مارک زاکربرگ 

به سرعت درحال رشد است.

گروه هکری حنظله روز گذشته 
با هک زیرساخت های ارتباطی 
شبکه تلویزیونی طرفدار اسرائیل، 
ایران اینترنشنال، به طور کامل به 
تمام اطلاعات در تمام سامانه ها و 
سرورها دسترسی پیدا و اطلاعات 

داخلی آن را افشا کرد. طبق اعلام 
این گروه هکری همه پیام هایی که 
برای اینترنشنال ارسال شده به 
همراه ۷۱هزار نفری که برای این 
شبکه محتوا ارسال می کردند 
شناسایی شده اند. اما حنظله دقیقا 
از کجا و چه زمانی فعالیت خود 
را آغاز کرده است و تاکنون چه 
تحرکاتی داشته است؟ این موارد 

را در این گزارش می خوانیم.

تولد و تمرکز حنظله
گروه هکری حنظله با نام لاتین Handala Hack ازجمله گروه های هکری 
نوظهور است که با حمله به زیرساخت های ارتباطی رژیم صهیونیستی دست 
به افشای اطلاعات می زند. این بازیگر نوپدید جریان های هکری از زمستان 
۲0۲3 /1۴0۲ در تلگرام و وب تاریک ظهور کرد و بیشتر عملیاتش را علیه 
زیرساخت ها و سازمان های اسرائیلی و رسانه های دشمن جمهوری اسلامی ایران 
متمرکز کرده است. گزارش های متعدد امنیت سایبری این گروه را به همسویی 

ایدئولوژیک با گروه مقاومت فلسطین نسبت می دهند.

منشأ نام و نماد
نام حنظله از کاراکتر کارتونی خلق شده توسط کاریکاتوریست فلسطینی ناجی 
العلی گرفته شده است؛ پسربچه ای 10  ساله با نمایی از پشت سر نسبت به مخاطب 
که به نماد استقامت فلسطینی تبدیل شده است. گروه سایبری دقیقا همین لوگو 

را به عنوان امضای خود به کار می برد تا پیام سیاسی فعالیتش را پررنگ کند.

انگیزه 
این گروه از حملات نظامی صهیونیست ها به غزه انتقام می گیرد. اهداف آنها به طور 
عمده نمادین و روانی است اما در برخی مواقع مانند دزدیدن پایگاه داده پلیس 
اسرائیل یا هک ایران اینترنشنال با اسناد و نمونه فایل منتشرشده همراه بوده است. 
این گروه اکنون به یکی از چهره های ثابت »جنگ سایبری محور مقاومت« تبدیل 

شده و روایتی از نماد حنظله را به جنگ اطلاعاتی پیوند زده است.

۱۰ فوریه 32۰25 مارس 2۰2۴
۱7-۱۴ ژوئن 

2۰25

۸ ژوئیه ۱52۰25 ژوئن 2۰2۴ ۱ ژوئن 2۰25 هدف
نفوذ به رادارهای 

گنبد آهنین 

جزئیات
تهدید به افشای

 2TB داده

هدف
پلیس اسرائیل 

جزئیات
  2.1TB سرقت 
داده و انتشار 
3۵0هزار فایل

هدف
زنجیره ای از حملات 

به چندین شرکت
جزئیات

نفوذ، افشای 
ایمیل های هشدار و 

داده های سوخت

هدف
باج افزار به کیبوتس 

جزئیات
سرقت 22 گیگابایت 
داده و انتشار ۵هزار 

پیام هشدار

هدف
سامانه مدیریت 
 MyCity بحران

جزئیات
ارسال پیامک آلوده 
به ساکنان ماعلَه 

یوسف

هدف
هک کامل شبکه 
ایران اینترنشنال

جزئیات 
کنترل کانال سِرور 

پیام ها و داده

تاریخچه
 حملات

  مهندسی اجتماعی و فیشینگ پیشرفته
  باج افزار و ابزارهای پاک کننده وایپر 

  ارسال انبوه SMS و ایمیل هشدار از زیرساخت قربانی 
  نشت گزینشی داده در کانال های تلگرامی 

تاکتیک ها 
و 

ابزارهای فنی

۱23

۴
5

پرستویی در قامت افسری مقتدر 

در دوره قاجار به تصویر کشیده 

شده است. موهایش کوتاه و به 

شیوه آن دوره، دورتادور سرش را 

تراشیده است. از دیگر بازیگران 

این سریال می توان به الهام 

پاوه نژاد، مهدی حسینی نیا، 

سوگل خلیق، امیر نوروزی، 
نازنین احمدی و... اشاره کرد.


